autorizamos a contratação, por dispensa de licitação, da empresa Pneuar Comércio
de Pneus LTDA, CNPJ 03.532.991/0001-41, objetivando a aquisição de pneus para
caminhão da frota da SUREG MT, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$ 12.720,00 (doze mil, setecentos e vinte
reais).
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
entregar para a CONAB o objeto, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as
condições de garantia do produto.

Diogo Néia Eberhardt
Gerente de Operações

Francielle Tonietti Capilé Guedes